第１号様式（第５条関係）

                         令和  年  月  日

  唐津市長 様

唐津市学校給食費相当額助成金交付申請書兼請求書

                  申請者 住所

                      氏名

                     （児童生徒との続柄：    ）

                      電話番号

  令和７年度唐津市学校給食費相当額助成金交付要綱第５条の規定により、次の

とおり申請します。

１ 助成の対象となる児童生徒

 (1) 氏 名

 (2) 在籍校   唐津市立         学校

 (3) 学 年（クラス）    年    組

２ 振込先

金融機関名  支 店 名

口 座 種 別 普通・当座 口座番号

口座名義人

(申請者と同一)

ふりがな

氏  名

※同意事項

唐津市学校給食費相当額助成金の交付を受けるために、対象児童生徒が在籍する

唐津市立小中学校の学校長に、当該学校が給食を実施する日において、対象児童生

徒が弁当対応をした回数を確認することに同意します。